

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Kompletní stavební práce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Hřbitovní zeď		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
TV0121	Rekonstrukce hřbitovní zdi Jaroměřice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Obec Jaroměřice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 084 862	Zařízení staveniště, provizorní oplocení, BOZP	29 932
Z	PSV celkem	411 716	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	0
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 496 578		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 496 578	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 526 510	Ostatní náklady celkem	29 932
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum : 23.03.2024
Podpis :		Podpis:		Podpis:
				STAVITELSKÝ TRÝVNÍK s.r.o. Zderaz 18, 630 01 Písek IČ: 287 96 322 DIČ: CZ28796322 tel.: 602 956 178 • www.stavitelskytrvnik.cz č.ú. 1236073829/0800
		0		
	Základ pro DPH	0,0 %		1 526 510 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 526 510 Kč

Poznámka :

Stavba :	TV0121 Rekonstrukce hřbitovní zdi Jaroměřice	Rozpočet : 01
Objekt :	SO 01 Hřbitovní zeď	Kompletní stavební práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	44 601	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	325 042	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	415 167	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	15 264	0	0	0	0
5 Komunikace	20 407	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	235 536	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	28 846	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	5 066	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	203 650	0	0	0
783 Nátěry	0	190 500	0	0	0
799 Ostatní	0	12 500	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 084 862	411 716	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště, provizorní oplocení, E	0	2,0	1 496 578	29 932
Vytyčení stávajících inženýrských sítí		0,0	1 496 578	0
CELKEM VRN				29 932

Položkový rozpočet

Stavba :	TV0121 Rekonstrukce hřbitovní zdi Jaroměřice	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 Hřbitovní zeď	Kompletní stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	Zemní práce					
1	112101114R00	Kácení stromů listnatých průměru 40-50 cm svah 1:5	kus	4,00	1 520,00	6 080,00
2	112101133R00	Kácení stromů listnatých průměru 30-40 cm svah 1:2	kus	2,00	950,00	1 900,00
3	112101151R00	Kácení stromů listnatých průměru 10-20 cm svah 1:1	kus	4,00	950,00	3 800,00
4	112101152R00	Kácení stromů listnatých průměru 20-30 cm svah 1:1	kus	1,00	1 450,00	1 450,00
5	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	4,00	1 200,00	4 800,00
6	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
7	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	4,00	1 500,00	6 000,00
8	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	31,50	145,00	4 567,50
9	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	3,41	145,00	493,94
10	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	6,43	455,00	2 925,01
11	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	6,43	120,00	771,43
12	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 začistění základové správy	m3	2,27	780,00	1 771,38
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	8,70	350,00	3 044,86
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	8,70	95,00	826,46
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,70	320,00	2 783,87
16	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	22,71	24,00	545,04
17	979054441R00	Očištění vybour. betonových dlaždic	m2	31,50	14,00	441,00
Celkem za		1 Zemní práce				44 600,50
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
18	212561111RK8	Výplň odvodňov. tratí vodů kam. hrubě drcen. 16 mm kraj Pardubický	m3	17,08	1 650,00	28 178,70
19	212752112R00	Tratě vod z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	75,70	130,00	9 841,00
20	212971110R00	Opláštění tratí vodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	75,70	35,00	2 649,50
21	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	36,34	5 210,00	189 310,56
22	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení bednicí materiál prkna	m2	52,51	600,00	31 506,60
23	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	52,51	200,00	10 502,20
24	274354021R00	Prostup základem do 0,02 m2, dl.0,25 m pro odvodnění drenážního potrubí	kus	18,00	500,00	9 000,00
25	274361921RT4	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,50	60 000,00	30 150,00
26	457311116R00	Vyrovňovací beton výplňový nebo spádový C 16/20	m3	2,14	6 500,00	13 903,50
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				325 042,06
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
27	318261112RT2	Zdivo ze štípaných bet. tvárnic,bet.zálivka,tl.190 tvárnice jednostranně štípané, barevné	m2	76,67	3 620,00	277 527,30
28	318261123RT1	Stříška plotu ze zákryt.desek šířky 300 zákrytová deska hladká, ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20	m	75,70	1 200,00	90 840,00
29	338171112R00	Osazení sloupků plot.ocelových do 2 m,zabet.C25/30 dodatečně shora do otvorů v opěrné stěně	kus	39,00	1 200,00	46 800,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				415 167,30
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
30	434211111R00	Schody z lomového kamene na MC 10 v dlažbách	m	7,20	2 120,00	15 264,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				15 264,00
Díl: 5	Komunikace					
31	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	46,80	320,00	14 976,00
32	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	63,00	25,00	1 575,00
33	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	21,42	180,00	3 855,60
Celkem za		5 Komunikace				20 406,60
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
34	961043111R00	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	44,81	2 120,00	95 006,53
35	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	20,31	2 120,00	43 049,78

Položkový rozpočet

Stavba :	TV0121 Rekonstrukce hřbitovní zdi Jaroměřice	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 Hřbitovní zeď	Kompletní stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	962025151R00	Bourání pilířů kamenných	m3	2,24	2 120,00	4 740,96
37	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	15,78	2 120,00	33 444,91
38	963022819R00	Bourání kamenných.schodišťových stupňů	m	7,20	210,00	1 512,00
39	976047231R00	Vybourání betonových krycích desek tl. do 10 cm	m	69,75	120,00	8 370,00
40	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	205,88	62,00	12 764,66
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 882,34	8,00	23 058,74
42	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	205,88	65,00	13 382,30
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	205,88	1,00	205,88
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				235 535,75
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
44	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	192,31	150,00	28 846,16
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				28 846,16
Díl: 711	Izolace proti vodě					
45	711823121RT3	Montáž nopové fólie svíse včetně dodávky fólie DELTA MS	m2	42,21	120,00	5 064,60
46	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01	200,00	1,43
Celkem za		711 Izolace proti vodě				5 066,03
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
47	767914810R00	Demontáž stávajících plotových dílců a stojek vstupní brány, použití zpět	kpl	1,00	42 000,00	42 000,00
48	767915140R00	Zpětná montáž plotových dílců a vstupní brány	kpl	1,00	83 000,00	83 000,00
49	767995101R00	Výroba a navaření nových ocelových patek sloupků prodloužení sloupků	kpl	1,00	36 000,00	36 000,00
50	767995101R01	Výroba nových ocelových plotových dílců a sloupků doplnění odlámaných hrotů a dolních ozdob	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
51	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	3,06	2 500,00	7 650,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				203 650,00
Díl: 783	Nátěry					
52	783108811RA0	Ožihání, odrezání a nátěr plotových dílců	kpl	1,00	142 000,00	142 000,00
53	783108811RA1	Ožihání, odrezání, nátěr a oprava brány	kpl	1,00	48 500,00	48 500,00
Celkem za		783 Nátěry				190 500,00
Díl: 799	Ostatní					
54	7990000VL1	Repase odběrného místa vody (vybouráním, zásyp zámková dlažba, vodovodní výpust s výlevkou)	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00
Celkem za		799 Ostatní				12 500,00